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Åhlin & Ekeroth erhåller uppdraget att bygga 170 
nya hyresrätter i samverkan med Stångåstaden

AB Stångåstaden har tecknat avtal med Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, en del av 
ByggPartnerGruppen, om att gå vidare till produktion (Fas 2) av 170 nya hyresrätter i stadsdelen 
Djurgården i Linköping. Uppdragets ordervärde uppgår till cirka 300 miljoner kronor.

Projektet Jägarförbandet 1 är resultatet av en framgångsrik Fas 1 där Åhlin & Ekeroth och 
Stångåstaden gemensamt har projekterat två nya flerbostadshus inom stadsdelen Djurgården i 
Linköping. Uppdraget omfattar 170 hyreslägenheter – Hus A med 29 lägenheter och trästomme, 
och Hus B med 141 lägenheter och betongstomme.

Djurgården är en av Linköpings mest expansiva stadsdelar, belägen med Tinnerö eklandskap som 
närmaste granne och med Linköpings stadskärna på cykelavstånd. Linköpings kommun planerar 
att området på sikt ska rymma omkring 3 000 bostäder, skolor, förskolor och service.

Samverkan som nyckel till effektiv projektering
Nybyggnationen genomförs som totalentreprenad i samverkan inom det ramavtal som 
Stångåstaden och Åhlin & Ekeroth tecknade 2023 avseende nybyggnad av bostäder och lokaler i 
Linköpings kommun.

– Att vi och Stångåstaden arbetat sida vid sida under hela projekteringsfasen har gjort att vi kunnat 
fatta välgrundade beslut tidigt och skapa ett starkt underlag för produktionen. Det är precis den 
typen av samverkan som skapar bra byggen, säger Joakim Hedsköld, projektchef på Åhlin & 
Ekeroth Byggnads AB.

Klimatsmart byggande – oavsett material
Projektet speglar bolagets breda kompetens inom hållbart byggande. Hus A byggs med 
trästomme, ett materialval med lågt koldioxidavtryck som bolaget har gedigen erfarenhet av från 
tidigare Linköpingsprojekt som Valla Berså vid Johannesborgsparken och Magasinet i Ebbepark. 
Hus B uppförs med betongstomme, där Åhlin & Ekeroth aktivt arbetar med beställare och 
leverantörer för att ligga i framkant inom klimatsmart byggande. Båda husen planeras certifieras 
enligt Miljöbyggnad Silver.

– Det känns roligt att bostadsbyggandet tar fart igen. Efter en längre period med låga volymer är 
det glädjande att se projekt ta steget till produktion. Att vi dessutom, efter flera lyckade träprojekt, 
återigen får möjligheten att bygga stort i trä är mycket glädjande. Vi ser fram emot att leverera ett 
projekt som Stångåstaden och de boende kan vara stolta över, säger Rickard Piehl, VD för Åhlin & 
Ekeroth Byggnads AB.
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Byggstart planeras till Q4 2026 och produktionen beräknas pågå till och med Q3 2029.

För ytterligare information:
Rickard Piehl, VD, Åhlin & Ekeroth Byggnads AB
0722-33 10 78
rickard.piehl@ahlin-ekeroth.se

För ytterligare information:

Rickard Piehl, VD, Åhlin & Ekeroth Byggnads AB
0722-33 10 78
rickard.piehl@ahlin-ekeroth.se

Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare – ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Åhlin & Ekeroth omsatte 1,5 mdr 2024. Mer information om 
Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på ahlin-ekeroth.se.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2025 cirka 5,1 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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